
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXV/553/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LXVII/563/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.5.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2024 r., 
- uchwałą Nr LXVIII/571/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.16.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.22.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lutego 2024 r., 
- uchwałą Nr LXIX/580/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.28.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2024 r., 
- uchwałą Nr LXX/597/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.44.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
276 919,00 7 280,00 284 199,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 525,00 7 280,00 238 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

231 525,00 7 280,00 238 805,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 49 193,00 49 193,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 49 193,00 49 193,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 49 193,00 49 193,00

63 429 346,80 56 473,00 63 485 819,80Razem:

Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.45.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 19 kwietnia 2024 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
276 919,00 7 280,00 284 199,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 525,00 7 280,00 238 805,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 900,00 7 280,00 151 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 49 193,00 71 193,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 49 193,00 71 193,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 000,00 49 193,00 71 193,00

69 477 346,80 56 473,00 69 533 819,80Razem:

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.45.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 19 kwietnia 2024 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
276 919,00 7 280,00 284 199,00 276 919,00 7 280,00 284 199,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 525,00 7 280,00 238 805,00 231 525,00 7 280,00 238 805,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

231 525,00 7 280,00 238 805,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 900,00 7 280,00 151 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 232,44 0,00 5 232,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 751,45 0,00 751,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 464,15 0,00 30 464,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 382,46 0,00 30 382,46

4220 Zakup środków żywności 94,50 0,00 94,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 0,00 17 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00 1 000,00

4 498 563,42 7 280,00 4 505 843,42 4 498 563,42 7 280,00 4 505 843,42 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 roku

Plan dochodów Plan wydatków

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.45.2024
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 19 kwietnia 2024 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.45.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2024 rok 

Na podstawie przywołanej w treści zarządzenia podstawy prawnej dokonuje się następujących 
zmian: 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 56 473,00 zł. 
1. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa”, rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie” zwiększa się dochody o kwotę 7 280,00 zł z tytułu przyznania dotacji na zadania 
zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2024 r. - 
zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma DPL.3113.12.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Pile z dnia 17 kwietnia 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr 
MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 r.). 

2. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się dochody o kwotę 49 193,00 zł z tytułu przyznania 
dotacji celowej (cz. 83, poz. 26), z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.88.2024.6 Wojewody Wielkopolskiego  
z dnia 18 kwietnia 2024 r. (decyzja Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.35.2024.MF.949 z dnia 
12 kwietnia 2024 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 56 473,00 zł. 
1. W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa”, rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie” zwiększa się wydatki o kwotę 7 280,00 zł na różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 
2. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się wydatki o kwotę 49 193,00 zł na wypłatę 
stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Środki na wydatki pochodzą z przyznanej dotacji celowej. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


